SPECIALIZED CAR EQUIPMENT自動車専用工具 自動車専用工具
そ の 他
（工 具）
サイクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

3/8
使用例
3P-20.8S
3P-16S
 プラグソケット（6角・マグネット付）
PLUG SOCKET (6pt. with MAGNET)
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数 質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D1 D2 L1 W L d (通常) (店飾)
3P-14S 14 18.5 18.5 6.5 17 64 13 10 6 66 ￥2,115
3P-16S 16 20.0 18.5 6.5 17 64 13 10 6 70 ￥2,115
3P-18S 18 23.5 18.5 6.5 17 64 13 10 6 85 ￥2,315
3P-19S 19 25.0 18.5 6.5 17 64 14 10 6 80 ￥2,390
3P-20.8S 20.8 26.5 18.5 6.5 17 64 14 10 6 85 ￥2,565
※その他特殊形状・仕様のソケットの製作も承っております。
お見積りの際には P507～ 512の「特注品お見積りシート」をご活用ください。
● スパークプラグ専用で薄肉です。普通のソケットとして使用しないでください。
Not normal socket. Wall is thin as is exclusively for spark plug.